
 Optimal rukavice vel. M 
   100% přírodní latexové rukavice,
1 pár, vysoce elastické s bavlněnou 
výstelkou 
     

 2990
 Smetáčková 
souprava 

     

 6490

 Microwiper 
Multi mop 
s teleskopickou tyčí 

     

 24990

 Full Action System+ 
 Xtra mop s náhradou zdarma   
(pouze do vyprodání zásob) 
     

 59990

 Easy System 
Max+ mop 

     

 36990

 Express systém 
mop 

     

 67990

 Magic hook mop 

     

 39990

 Houbičky 
na nádobí 

SÖKE 
 10 ks    

     

 1390

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 Sada Combi Clean M 
   vhodná pro mokré vytírání 
dlažeb a kamenných povrchů,  
délka násady mopu 138 cm 

     

 59990

 Při koupi mopu Picobello 
S Micro Duo získáte vědro 

Picobello 10 l zdarma. 
Vědro si vezměte 

na prodejní ploše, 
u pokladny Vám bude 
jeho cena odečtena. 

 Mop Picobello 
S Micro Duo 
   univerzální podlahový 
mop se ždímacím 
mechanismem, šíře záběru 
mopu 27 cm, vhodný pro 
všechny typy podlah 
     

 39990

 Žehlicí prkno 
 Classic M Basic Plus NF  
 žehlicí plocha 120 x 38 cm, 
odkládací plocha pro žehličku, 
nastavitelná výška až do 87 cm,  
v nabídce také potah 
na žehlicí prkno 
Cotton Classic M, 
rozměr: 125 x 40 cm 
za akční cenu 189,90 
     

 99990

 Mop rozprašovací 
   v nabídce také náhrada 
k rozprašovacímu mopu 
za akční cenu 24,90 
     

 19990
 22990

 - 13 % 

 Pytel vakuový 
 2 ks  

 rozměr: 56 x 90 cm 
     

 7490
 11990

 - 37 % 

 Sušák na prádlo 
 Pegasus 150 
Solid Slim  
 výklopné bočnice, 
délka sušicí plochy 15 m, 
vhodný i na venkovní použití, 
v nabídce také Pegasus 180 
za akční cenu 899,90 
     

 74990

 Set Twist M Ergo 
   v balení zdarma čistič 
na silně znečistěné podlahy 
1 l 

     

 99990

 V!Go sáčky 
do košů HD 
   18l/30ks 

     

 1490

 ce
na

 o
d 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLLID
Li

b
e
re

c



 Mikrohadřík 
 4 ks    
     

 6990

 Úklidový set Ultramax 
   mikroaktivní vlákna pohltí a setřou 
mastnotu a šmouhy, vhodný na všechny 
druhy tvrdých podlah, 
trojdílná šroubovací 
tyč, maximální 
délka 120 cm 
     

 64990

 Úklidový set   Vileda Turbo  
 třásňový rotační mop z mikrovlákna, kvalitní 
3dílná teleskopická tyč s volitelnou délkou, 
v nabídce také náhrada, která kombinuje dva 
druhy třásní za akční cenu 149,90 
     

 84990

 Vileda 1.2 
 Spray Max mop  
 v nabídce také náhrada 
k mopu za akční cenu 
179,90 
     

 64990
 1199,-

 - 45 % 

 Vileda Star žehlicí prkno 
   žehlicí plocha 120 x 38 cm, 

 nastavitelná výška 
75 až 96 cm, 

v nabídce také 100% bavlněný potah 
s pěnou za akční cenu 249,90 

     

 99990

 Box s víkem 
QUASAR 
 7 l    
     

 5990
 8990

 - 33 % 

 Koš na prádlo 
   rozměr: 61 x 40,5 x 27,5 cm,  

v nabídce různé druhy 
     

 14990

 Box s víkem 
 - 33 % 

 65 Kč 

 100 Kč 
 7 Kč 

 65 Kč 

 85 Kč 

 Diamond box 
 17,5 l  
 rozměr: 36 x 27 x 23 cm,  
v nabídce různé druhy 
a velikosti 
     

 8990
 11990

 - 25 % 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID
Platí od 29. 11. do 12. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 Odžmolkovač 
GC026/80 

   3 velikosti 
otvorů na žmolky, 

kryt pro nastavení výšky, 
otáčení břitů 

až 8800 kol/min., 
čisticí kartáček, 

2 baterie AA 
jsou součástí balení 

     

 39990
 49990

 - 20 % 

 Napařovací žehlička 
FV6872E0 
   žehlicí plocha Durilium Airglide, 
výstup páry 0-40 g/min., parní ráz 
až 260 g/min., vertikální napařování, 
funkce automatického vypnutí, 
příkon: 2800 W 
     

 1299,-
 1499,-

 - 13 % 

 Tyčový vysavač 
R-1228 

   ruční a tyčový vysavač 
2v1, sací výkon 100 

W, objem nádoby na 
prach 1 l, ergonomická 

rukojeť, nízká hmotnost, 
příslušenství: kartáčový 

nástavec, štěrbinová 
hubice, držák pro 

připevnění na stěnu, 
příkon 800 W 

     

 1099,-
 1299,-

 - 15 % 
 Tyčový vysavač 

V 2v1 SVC 7523BK 
   bezdrátový vysavač 2 v 1, 

bezsáčkový, výkon 250 W, 
Li-ion baterie 2 200 mAh, 
doba provozu až 45 min., 

nabíjení 4,5 h., HEPA filtr, 
LED osvětlení hubice, 

3 stupně výkonu, nádoba 
na prach 0,5 l, v černém 

a bílém provedení 
     

 2999,-
 3999,-

 - 25 % 

 Sáčkový vysavač 
SVC 7550TI AAAA EcoPower 

   objem sáčku na prach 3,5 l, regulace sacího 
výkonu, HEPA filtr, délka kabelu 7 m, hlučnost 

75 dB, pojistka proti přehřátí motoru, včetně 
příslušenství pro úklid okolo domácnosti, 

domácích mazlíčků nebo auta, příkon: 750 W 
     

 1999,-
 2999,-

 - 33 % 

 Bezsáčkový vysavač 
RO3786 

   objem nádoby na prach 
1,5 l, High Efficiency filtr, 

akční rádius 8,8 m, vysoká 
účinnost vysávání tvrdých 

podlah, příkon: 750 W 
     

 1999,-

 1799,-
 Minipračka 
s odstředivkou 
MS8053 
   pro praní malého 
množství prádla, náplň 
na praní 3 kg, náplň 
na ždímání 1 kg, vypráno 
do 15 min., vyždímáno 
za 5 min., příkon: 580 W 
     

 Robotický vysavač 
SRV 6450BK 
   vysává i mopuje, ovládání přes dálkový 
ovladač, nebo mobilní aplikaci Sencor 
Home, sací výkon 3000 Pa, 4 úrovně sání 
a 3 intenzity mopování, 2600mAh Li-lon 
baterie až 140 min. provozu, výška robota 
7,5 cm, průměr 32 cm 
     

 4999,-
 5999,-

 - 16 % 

 Parní generátor 
PSG2000/80 
   žehlení s parním rázem 300 g, tlak páry 6 bar, odolná keramická 
žehlicí plocha, výstup páry 110 g/min., nádržka na vodu 1,4 l, 
příkon 2400 W 
     

 2499,-
 2999,-

 - 16 % 
 500 Kč 

   žehlicí plocha Durilium Airglide, 
výstup páry 0-40 g/min., parní ráz 
až 260 g/min., vertikální napařování, 

 400 Kč 

a bílém provedení 

 200 Kč 

PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID
Li

b
e
re

c


